

Eriävä mielipide Iltakoulu ry:n hallituksen päätöksestä

Syyskokouksessa jäsenistö on hyväksynyt itselleen työjärjestyksen ja sitä noudattaen käsitellyt päivitetyn yhdenvertaisuussuunnitelman. Tällä päätöksellä Iltakoulun hallitus asettuu jäsenistön tahtoa vastaan, vaikka se toteutui täysin virheettömästi syyskokouksessa.

Päätös vaikuttaa ilmentävän hallituksen omaa näkemystä feminismistä äärimielipiteenä, jonka kirjaaminen järjestön asiakirjaan tulisi tapahtua vain monimutkaisen byrokraattisen prosessin kautta. Erillisen kyselyn järjestämiselle ei esitetä mitään perusteita ja päätös halutaan toteuttaa uudestaan suljettuna lippuäänestyksenä, vaikka syyskokouksen enemmistö selkeästi äänesti, ettei suljetulle lippuäänestykselle ole tarvetta. Hallituksen jäsenillä on toki oikeus mielipiteisiin muiden tavoin, mutta niitä ei tulisi ajaa tällä tavoin omaa asemaa hyväksikäyttäen läpi jäsenistön enemmistön tahdon kyseenalaistamiseksi.

Hallitus vetoaa yhdenvertaisuussuunnitelman tavoitteisiin ja arvoihin täsmentämättä, mitkä kohdat näistä eivät syyskokouksessa toteutuneet. Hallitus tulkitsee, että olemme vastuussa turvallisen tilan toteutumisesta syyskokouksessa siitä huolimatta, että kokouksessa hallitus on yhdenvertainen muun jäsenistön kanssa. Koska emme kyenneet turvallisen tilan varmistamisessa, esittää hallitus toiveen yhden linjauksen avaamisesta uudelleen käsittelyyn. Tulkinta kuitenkin tarkoittaa, ettei turvallinen tila ole voinut toteutua minkään muunkaan päätöksen kohdalla, minkä vuoksi johdonmukaista olisi kaikkien syyskokouksen päätösten ottaminen uudelleen käsittelyyn. Tämä on tietenkin täysin tarpeetonta, sillä kokousmenettely on toteutunut sääntöjen ja työjärjestyksen edellyttämällä tavalla. Kokousmenettelyyn on pyydetty näkemys Tamyn järjestöasiantuntija Saana Hytöseltä, joka ei nähnyt siinä huomautettavaa.

Edellä mainituista syistä jätän päätöksestä eriävän mielipiteen ja pahoittelen omasta puolestani jäsenistölle hallituksen aiheuttamasta ylimääräisestä hämmennyksestä.

Tampereella 12.12.2018



Juho Matinlauri
Iltakoulu ry:n sihteeri